様式３

　　　年　　月　日

長泉町議会議長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  　 eq \o\ad(会派名,　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　会派代表者名　　　　　　　　　 　　 eq \o\ac(◯,印)
会派調査研究・研修届

このことについて、下記のとおり会派調査研究・研修を実施しますので、届けます。

記
	調査研究・研修者
氏名

	調査研究・研修

月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）～　　　年　　　月　　　日（　　）

	調査研究・研修地

及び事項

	（1） 目的地（　　　　　　　　　　　　　）

日  時 　　　　年　　月　　　日午前・午後　　時　　分～　　時　分

内  容  ①

    　　②
     　　　 ③

	（2） 目的地（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

日  時 　　　　年　　　月　　　日午前・午後　　　時　　　分～　　　時　　分

内  容  ①

    　　②
     　　　 ③

	（3） 目的地（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

日  時 　　　　年　　　月　　日午前・午後　　　時　　　分～　　時　　　分

内  容  ①

    　　②
     　　　 ③

	宿泊連絡先
	　　日

	℡

	　　日

	℡

	   日

	℡

	行  程

	その他、特記事項